
 

 

 

 

COMUNICAZIONE REDATTA AI SENSI DELL’ARTICOLO 143-QUATER, COMMA 5, DEL REGOLAMENTO CONSOB N. 11971/99 

 

Torino, 1° settembre 2021 - Elenco degli azionisti iscritti nell’Elenco speciale per la legittimazione al beneficio del voto maggiorato (art. 127-quinquies, 
comma 2, del TUF) con una partecipazione superiore al 5% del capitale sociale di BasicNet S.p.A.: 

 
Azionista Data di iscrizione Azioni iscritte % sul capitale 

BASIC WORLD SRL 31 Agosto 2021 10.103.033 16,564 

BOGLIONE FRANCESCO 

Per il tramite di 

Francesco Boglione S.r.l 

 

 

31 Agosto 2021 

 

31 Agosto 2021 

In totale 

 

 

2.779.183 

 

1.048.218 

3.827.401 

 

 

4,557 

 

1,719 

6,276 

 

 

 

Il presente elenco è pubblicato sul. www.basicnet.com (sezione Investor Relations/corporate governance/Voto maggiorato). 

 

 

 


		2021-09-01T16:56:28+0200
	GIULIANA BARONIO




