

# BasicNet

COMUNICAZIONE REDATTA AI SENSI DELL'ARTICOLO 143-QUATER, COMMA 5, DEL REGOLAMENTO CONSOB N. 11971/99

**Torino, 1° settembre 2021** - Elenco degli azionisti iscritti nell'Elenco speciale per la legittimazione al beneficio del voto maggiorato (art. 127-quinquies, comma 2, del TUF) con una partecipazione superiore al 5% del capitale sociale di BasicNet S.p.A.:

Azionista	Data di iscrizione	Azioni iscritte	% sul capitale
<b>BASIC WORLD SRL</b>	<b>31 Agosto 2021</b>	<b>10.103.033</b>	<b>16,564</b>
<b>BOGLIONE FRANCESCO</b>	<b>31 Agosto 2021</b>	<b>2.779.183</b>	<b>4,557</b>
<b>Per il tramite di</b>			
<b>Francesco Boglione S.r.l</b>	<b>31 Agosto 2021</b>	<b>1.048.218</b>	<b>1,719</b>
	<b>In totale</b>	<b>3.827.401</b>	<b>6,276</b>

Il presente elenco è pubblicato sul. [www.basicnet.com](http://www.basicnet.com) (sezione Investor Relations/corporate governance/Voto maggiorato).